

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

NarraTech Holding ApS
Randersvej 38
6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 86 61 21

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/08 2023

Dirigent


Dines Klewing Juul Madsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

NarraTech Holding ApS
Randersvej 38
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 86 61 21

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

Direktion

Dines Klewing Juul Madsen
Clemens Klewing Juul Madsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 4.576.145. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste		-56.936	-19.951
Resultat af kapitalandele		4.495.901	2.113.934
Finansieringsindtægter	B	165.720	55.022
Finansieringsomkostninger		-4.736	-382.863
Resultat før skat		4.599.949	1.766.142
Skat af årets resultat	C	-23.804	76.208
Årets resultat		4.576.145	1.842.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	150.000
Reserve for nettoopskrivninger		2.495.901	-386.066
Overført til næste år		1.080.244	2.078.416
		4.576.145	1.842.350

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		5.689.379	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.380.286	2.884.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.556	5.556
Anlægsaktiver i alt		<u>11.075.221</u>	<u>2.889.941</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.572	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.271.468	602.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.712.149
Andre tilgodehavender		854.999	218.000
Værdipapirer og kapitalandele		2.891.448	2.757.233
Likvide beholdninger		243.077	160.451
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.394.564</u>	<u>5.450.325</u>
Aktiver i alt		<u>16.469.785</u>	<u>8.340.266</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		5.330.286	2.834.385
Foreslået udbytte		1.000.000	150.000
Overført resultat		5.853.571	4.773.327
Egenkapital i alt		<u>12.233.857</u>	<u>7.807.712</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		1.168.101	450.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.970.167	0
Gæld til associerede virksomheder		450	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		37.400	0
Anden gæld		49.810	76.435
Kortfristet gæld i alt		<u>4.235.928</u>	<u>532.554</u>
Gæld i alt		<u>4.235.928</u>	<u>532.554</u>
Passiver i alt		<u>16.469.785</u>	<u>8.340.266</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.458	44.502
Andre renteindtægter	142.262	10.520
Finansieringsindtægter i alt	<u>165.720</u>	<u>55.022</u>
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.295.272	526.284
Refusion fra datterselskab	-1.271.468	-602.492
Skat af årets resultat i alt	<u>23.804</u>	<u>-76.208</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden NarraTech ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 1.168 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.